
 
 
 
 

 
ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 30.06.2022  г.   № 93-533 
г. Петровск  Саратовской области 
 
О признании утратившими силу некоторых
решений Петровского районного Собрания 
Петровского муниципального района 
Саратовской области 

 

 
Руководствуясь протестом прокурора, на основании Устава 

Петровского муниципального района, Петровское районное Собрание 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Признать утратившими силу: 
− решение Петровского районного Собрания Петровского 

муниципального района Саратовской области от 29.08.2017 г. № 15-106 
«Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными 
служащими Петровского муниципального района Саратовской области 
разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе 
в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов 
управления»; 

− решение Петровского районного Собрания Петровского 
муниципального района Саратовской области от 20.12.2017 г. № 20-137 
«О внесении изменений в решение Петровского районного Собрания 
от 29 августа 2017 года №15-106 «Об утверждении Положения о порядке 
получения муниципальными служащими Петровского муниципального 
района Саратовской области разрешения представителя нанимателя 
участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими 
организациями в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождения в состав их коллегиальных органов управления»; 

− решение Петровского районного Собрания Петровского 
муниципального района Саратовской области от 25.04.2019 г. № 44-264 
«О внесении изменений в решение Петровского районного Собрания 



    

от 29.08.2017 г. № 15-106 «Об утверждении Положения о порядке получения 
муниципальными служащими Петровского муниципального района 
Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на 
безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в 
качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их 
коллегиальных органов управления». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                      О.С. Лысенко 
 
 
Глава Петровского  
муниципального района                                                                В.В. Макаров 


